Prillustris Domine

Ignosce quiesco, tardiori, quam vollen ^{scriptum} responso. ex itinere per continui
 am obstinationem non licuit respondere scribere. reverso autem illico
 indig tot objecta pro re multa negotia fuerunt, ut in illa signa. iet filo-
 cassium illud pistorinum, ut amicorum responsum flagitantium libras
 sine inde misculatas omittam, geminum mihi Epithalamium vide-
 licet jurato, scribendum Epithalamium fuit, alterum in nuptiis
 Andree nostri scagij Alemeridensis quem probe nosti, alterum in
 alium quendam; ita miserum me omnia deditum habent. ita
 propterea hoc faxum volvere cogor, nimia facilitate herba pland
 factis paritaria. Sed ad rem. Eodem cum esset, id quod facile
 invenirem eorundem, scilicet ut infrequenter admodum invenirem professo,
 vos, Herisio in Flandriam, in Brabantiam Heerboordio, alijs alio profectis.
 operam tantum omnium huiusmodi iniquam, Vinnio, Vorstio, ac Broxhornio
 primis foliis compellatis. commendari omnibus singulisq; libens uti par-
 erat munitio, et verbis ornavi ornatisimum nobilissimum Philippum
 tuum, operam omnium vicissim singulis data dextra prolixissime
 obtulerunt in commode hospitio confortioque ipsi procurando inq; studiis
 consilio et opera dirigendis pariter ac promovendis. Vorstio de
 Philippo in suas ades recipiendis verbum nullum feci, cum me
 id in mandatis habuerim, et satis constat, dum nunquam ullosante
 hac redisse. Vinnio Broxhornio non dixi quidem negotium
 mihi datum esse ut ea de re agerem, sed me sponte multa
 querebam in antecessum, quo sint animo, si forte aliquando tute
 ea de re venias acturus. Vinnius angustias adrem potissimum,
 absentiam in Flandriam profecta uxoris Broxhornii protexere
 videtur tandem, si instaret, sine adeo fidri posset, admodum negativis
 videbatur. hoc habui in profectis que scriberem. Deus quod
 agitis, quodq; agitis, secundet, et usq; sub auspicijs militiam librarum
 in Academico iam campo, exemplis suorum incitatis Philippus vestri
 foliissimum decessat, vobisq; virtutis certissima aliquando premia consequi-
 tur. ita voce lingua ac pectore,

Cum Colphi isto Horatio poeta quid tibi adfu- Prillustris Domine
 isse dicbas, poetica, hoc est constantissima ut fieri
 fide amicitiam est hodie contraxi. Vir est candidus, tuus & hunc
 quantum inico congressu videri potui, ac Batavi pland pectoris;
 quic multa sibi libta multa visa abunde mihi probavit.
 Omnia quae inprimis tuam deprecaverit humanitatem
 quasi quicquam me doceret novi. Intellexi
 Rectoratum vacare huiusmodi, adponitur utroque spartam suadecorum et in iusto
 chim iri et conditorum Ludovicum Schilium; et si vocaretur ficeator Philippo
 suo omnium extra ordinem operam libentissimam, atq; adeo de debito ad hunc in modum.
 Sed nolo ambire, ne si facti decollant, ludibrium Horatio deditum et con-
 tinentur, si videri viderentur Ludovicus, quod hanc famam ne decaon dolo, pro-
 mittere. Scribentur Romae XI. Cal. Sept. 1661.